
 

NO12FDW-A
Die rückseitige Kompatibilität der opticalCON

MTP -Einbaubuchse einem Standard MTP  (ELITE

male) Breakout-Kabel ermöglicht eine problemlose

Adaption auf Glasfaser Standard- Steckverbinder

wie LC, SC oder ST. Die bewährte

Staubschutzklappe garantiert hohe Steckzyklen und

einen minimalen Wartungsaufwand. 
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Features & Benefits

Robustes und staubgeschützes  12-Kanal  LWL System

Für Punkt-zu-Punkt Multikanal Routing Lösung

Laser undurchlässige Metallklappe dichtet mit einer Zwei-Komponenten-Gummidichtung

gegen Staub

Wasserdicht gemäss Schutzklasse IP65 mit Schutzkappe SCDP-*

Mit Standard MTP ® (ELITE male) Anschlüsse auf der Rückseite für einfache

Installation

Farbkodierung mit SCDP-* gemäss ANSI/TIA-568.3-D Standard

Multi-mode - black

Single-mode APC - green
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Technische Informationen

Produkte

Titel NO12FDW-A

Geschlecht female
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Mechanische Daten

Einsteckkraft < 45 N

Aussteckkraft < 45 N

Lebensdauer (typ.) 2500 mating cycles

Verriegelungskraft 1000 N

Leiterquerschnitt

Verriegelung Push-Pull

Einbaurichtung Front mounting

Gehäuseform D

Umwelt

Temperaturbereich -40 °C to +75 °C

Protection class
IP65 in mated condition in combination with

SCDP-*

Optische Daten

Einfügedämpfung < 0.9 dB / connection
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